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Fakulteti EKONOMIK

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Menaxhment Ndërkombëtar 
dhe  Analiza Kuantitative në Biznes.

Kandidatët: 

1. Dr. sc. Artan Nimani;

2. Referat për zgjedhjen e një (1)  asistenti për lëndët: Statistikë, Analiza Kuantitative në 
Biznes, Mikroekonomia dhe Makroekonomia.

Kandidatët:

1. Msc. Anera Alishani (Phd c.);

2. MA. Vrullim Buja (Phd c.);

3. Msc. Ardita Qerkinaj;

4. Msc. Vehbi Toçani;

5. Msc. Mustaf Kadriaj;

                                           

4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;
























































